

Glasdam Holding ApS

Vantingevej 7, 5750 Ringe

CVR-nr. 75 17 15 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Niels Glasdam Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glasdam Holding ApS Vantingevej 7 5750 Ringe
	CVR-nr.: 75 17 15 28
	Stiftet: 22. juni 1984
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 40. regnskabsår
Direktion	Niels Glasdam Jensen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Vantinge Møbelindustri ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomheden Vantinge Møbelindustri A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.657 kr. mod -111.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -996.253 kr. mod -245.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-49.657	-111.688
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-62.239	-62.239
Driftsresultat	-111.896	-173.927
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-514.812	-45.250
Andre finansielle indtægter	1.910	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131.955	-69.214
Resultat før skat	-756.753	-288.391
2 Skat af årets resultat	-239.500	42.800
Årets resultat	-996.253	-245.591
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-996.253	-245.591
Disponeret i alt	-996.253	-245.591

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.403.361	4.465.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.403.361</u>	<u>4.465.600</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.533.820	3.048.633
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.533.820</u>	<u>3.048.633</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.937.181</u>	<u>7.514.233</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	12.900	252.400
	Andre tilgodehavender	<u>110</u>	<u>7.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.010</u>	<u>260.275</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.455</u>	<u>367.058</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.465</u>	<u>627.333</u>
	Aktiver i alt	<u>7.096.646</u>	<u>8.141.566</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	767.000
Overført resultat	3.783.516	4.052.769
Egenkapital i alt	3.823.516	4.819.769
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.589.000	2.589.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.589.000	2.589.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	665.003	721.595
Anden gæld	19.127	11.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.130	732.797
Gældsforpligtelser i alt	3.273.130	3.321.797
Passiver i alt	7.096.646	8.141.566
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	767.000	4.052.769	4.819.769
Årets overførte overskud eller underskud	0	-996.253	-996.253
Overført fra frie reserver	-727.000	727.000	0
	40.000	3.783.516	3.823.516

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.262	25.151
Andre finansielle omkostninger	103.693	44.063
	131.955	69.214
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	239.500	-42.800
	239.500	-42.800
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2023		5.291.111
Kostpris 31. december 2023		5.291.111
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		825.511
Årets afskrivninger		62.239
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		887.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		4.403.361

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	4.168.656	4.168.656
Kostpris 31. december 2023	4.168.656	4.168.656
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.120.024	-1.074.773
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-514.812	-45.250
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.634.836	-1.120.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.533.820	3.048.633

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Vantinge Møbelindustri ApS, Faaborg-Midtfyn	100 %	2.521.668	-526.965
		2.521.668	-526.965

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.589.000	2.589.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.589.000	2.589.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.589.000	2.589.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.589 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.403 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.